

בהלת הקורונה בישראל

הערכה: כ-60% מאזרחי ישראל צפויים להידבק

מספר הישראלים שנדבקו הגיע אמש ל-39, אחד מהם הוא רופא באיכילוב, שהגיע בטיסה מאיטליה והוכנס מיד לבידוד

- נשקלת האפשרות לחייב את כל החוזרים מחו"ל לבידוד
- השר לביטחון הפנים שוקל להכריז על מצב חירום אזרחי
- המשטרה פתחה בחקירות פליליות נגד מפירי צווי הבידוד

יידבקו בבת אחת. הנגיף הזה מאוד מידבק, והוא ידביק המון אנשים. הבשורה הטובה היא שרוכס יחלו במחלה מאוד קלה, או ירגישו תסמינים קלים בלבד.

עם החולים נמנה נהג האוטובוס של התיירים מיוון, תושב מזרח ירושלים בן 38 שמאושפו בבית החולים פוריה במצב קשה. מצבו הוחמר ביום שישי והוא נזקק להנשמה מלאכותית. אתמול בבוקר נמסר כי מצבו מוסיף להיות קשה וכי הוא סובל מחום גבוה.

יעקב ליצמן ומנכ"ל המשרד משה בר סימן טוב הודיעו אמש כי נשקלת האפשרות לחייב בבידוד כל ישראלי שיחזור מחו"ל.

במקביל, אמרה אתמול ר"ר אורלי ויינשטיין, נציגת משרד הבריאות בראיון לחדשות 12: "יש לנו מספר תרחישים, מקילים ומחמירים. כשמדברים על מספר נדבקים כולל, מדברים על עשרות אלפי חולים. אנחנו מדברים על תקופה ארוכה, שבמהלכה כ-60 אחוזים מהאוכלוסייה יידבקו בנגיף. אנחנו עושים הכל כדי שלא כולם

מעיין הרוני, אלון חכמון, טל לברם

הממשלה מהריפה את מדיניותה בכל הנוגע לשבים מחו"ל, בניסיון להתמודד עם סכנת התפשטות נגיף הקורונה בארץ. אמש זינק מספר הנדבקים ל-39, אחד מהם הוא רופא אורתופד בבית החולים איכילוב, שהגיע בטיסה מאיטליה והוכנס מיד לבידוד, בלי שבא במגע עם חולים או עם אנשי צוות. ראש הממשלה בנימין נתניהו, שר הבריאות

זינוק חד במספר הישראליים שנדבקו

אגיפת הקורונה



עמד אמש על 39 חולים ■ אחד מהם: רופא באיכילוב שהגיע מאיטליה, נכנס מיד לבידוד ולא בא במגע עם חולים ■ הערכה במשרד הבריאות: כ-60 מהישראלים צפויים להידבק ■ נשקלת האפשרות לחייב את כל השבים מחו"ל לשהות בבידוד ■ התרסקות בבורסות בישראל ובעולם ■ עמ' 6-9

בני נוער עוטים מסיכות
בירושלים, אתמול
צילום: רויטרס



פקחי משרד הבריאות בשעת תשאלום.

עד כה פתחה המשטרה בתשע חקירות פליליות נגד מפירי צווי בידוד, בחשד שתרמו להפצת הנגיף.

בנוסף, המשטרה מנהלת חקירה מודיעינית ברשתות החברתיות ומנסה להתחקות אחר מפירי הודעות שקריות ושמועות שווא (פייק ניוז) במטרה למנוע זריעת בהלה מיותרת.

באגף החקירות והמודיעין ממשיך לפעול דסק מיוחד שעוקב אחר מודיעין גלוי ופועל לסיוע באכיפת הבידוד באמצעים טכנולוגיים שונים.

השר ארזן מסר אתמול לאחר ישיבת ממשלה שעסקה בסוגיית הקורונה: "עדכנתי בישיבה את השרים על היערכות המשטרה לאכיפת הבידוד הנדרשת כדי למנוע את התפשטות הנגיף ועל כך שבהתאם להחמרה במצב אשקול את הצורך בהכרזה על 'מצב חירום אזרחי', שתקנה לגופי המשרד סמכויות רחבות יותר".

כאשר לתמונת המצב בצה"ל, מתברר כי נמצאים בבידוד כבית 1,237 חיילים, שמרביתם שבו מחופשה בחו"ל או שפגשו בחולים בישראל שאובחנו כנשאי הנגיף. 301 חיילים סיימו את תקופת הבידוד הביתי ושבו לפעילות מלאה ביחידותיהם.

צה"ל גיבש הנחיות מחמירות למניעת תחלואה במתקנים צבאיים שהוגדרו קריטיים וחיוניים, ובהתאם לכך הוכרזה עדיפות לקיום שיחות ישיבה מרחוק באמצעות וידאו. כן נקבע כי על המשרתים במתקנים חיוניים להימנע ממפגש עם חיילים או אזרחים ששבו מחו"ל וכי חיילים ואנשי קבע שיבקשו להיכנס לאותם מתקנים יעברו תשאול מוקדם על ידי גורם שהוסמך לכך בבסיס. קצינים שנדרשים להשתתף בדיונים בפורום מטכ"ל יעברו גם הם תשאול דומה ללא קשר לדרגתם.

אם יוחרף המצב בישראל והדרג המדיני יחליט להעביר את האחריות הכוללת לטיפול במשבר הקורונה למשרד הביטחון, המשימה תוטל על מפקדת פיקוד העורף. בשלב זה מסייע פיקוד העורף בהפעלת חמ"ל רפואי לאומי, בהדרכת צוותי רפואה, ובמשימות נוספות, בהתאם לצרכים של משרד הבריאות.

לחולי קורונה עתיריים. חברי עמותת חליל האור, למען חולי סרטן הרם בישראל, הפגינו אתמול מול בית החולים. "עכשיו אין שום היגיון וסיבה לגזור גזר דין מוות על חולים המטראונקולוגיים לטובת חולי קורונה אפשריים", התריע אתמול מנכ"ל העמותה, גיורא שרף, במכתב מחאה שהפנה למשרד הבריאות. ממשד הבריאות נמסר בתגובה: "כל בית חולים מגדיר מתחם שייעוד לטיפול בחולי קורונה, ויש קריטריונים רפואיים והנדסיים להגדרה זו. כלל החולים האחרים בבית החולים יהיו מוגנים ומאושפזים בתנאים נאותים".

עמותות הפועלות למען קשישים כרוגמת יד שרה ו"לתת" התגייסו לסייע לקשישים ברחבי הארץ בקבלת מזון ותרופות.

בתוך כך המשטרה מגבירה את פעילותה לשם אכיפת צווי הבידוד ולסיוע למשרד הבריאות במניעת התפשטות נגיף הקורונה בישראל כמישור המבצעי, החקירתי והלוגיסטי כאחד. הכל בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

במקביל הנחה השר לביטחון הפנים גלעד ארזן את שירות בתי הסוהר להקפיד את כל ביקורי האסירים הביטחוניים הפלסטינים ולא לאפשר כניסת מבקרים משטח הרשות הפלסטינית לתוך בתי הכלא, וזאת בעקבות התפשטות הנגיף בשטחי הרשות.

נוכח העלייה המשמעותית שחלה בימים האחרונים במספר האזרחים השוהים בבידוד ברחבי הארץ, הוחלט על הקמת כח משימה מיוחדת המשותף למשטרת ישראל וליחידת הפיקוח במשרד הבריאות, שיכלול שוטרים ומפקחים של משרד הבריאות בפיקוד קצין משטרה.

על פי התוכנית, תפקידם יהיה לסייע באכיפת תנאי הבידוד הנדרשים בהתאם להנחיות משרד הבריאות, לאתר הפרות של צווי הבידוד ולוודא כי מי שאמור לשהות בבידוד נשמע להנחיות משרד הבריאות.

ההחלטה התקבלה בעקבות מספר מקרים חריגים שהתגלו בימים האחרונים בנוגע לאזרחים שהתעלמו בידועין מהנחיות משרד הבריאות, שקבעו כי עליהם לשהות בבידוד, או שביצעו עבירות נגד פקחי משרד הבריאות או שהטעו את

כחלק מההיערכות לקליטת מסת חולים בקורונה במערכת הבריאות בישראל השלימו אתמול בתי חולים נוספים את היערכותם לקליטת חולים בתנאי בידוד. האחרון בהם הוא המרכז הרפואי הלל יפה בחדרה.

בחלק מהמקרים ההיערכות המיוחדת של בתי החולים באה על חשבון חולים אחרים. בכית החולים לניאדו בנתניה הוחלט לסגור את המחלקה ההמטולוגית ולפנות חולים בסרטן הרם למחלקות פנימיות לצורך הכנת מתחם מבודד